
PORTARIA N°.161 /2017                                      Porto Velho/RO, 21 de Julho de 2017. 

O Secretário Municipal de Integração, no uso das atribuições que lhes são conferi-
das no inciso I do artigo 26 da Lei Complementar nº 650, DE 08 DE FEVEREIRO DE 
2017 e o Decreto Nº 1454/I DE 30 DE MARÇO DE 2017 e de conformidade com o que 
consta no Processo nº. 16.01.164-00/2017.

R E S O L V E:

 RETIFICAR, a Portaria nº 160, de 18 de Julho de 2017, publicada no DOM º 5.497
de 20 de julho de 2017, que concedeu 10 (dez) diárias e ¹/2 (meia) aos servidores desta
Secretaria para se  deslocarem a Cidade de Machadinho D'  Oeste-RO, no período de
21/07 a 31 /07/2017, com o objetivo de Acompanhar a serragem da madeira apreendida e
doada para a SEMA na Cidade de Machadinho D'Oeste segundo o TAD 447714/C.

Onde-se-lê:

NOME DADOS PESSOAIS Cargo QTD.
Valor
Unit.

Valor Total

Arthur Wilmen Gomes
Quaresma

CPF: 829.257.982-68
Matrícula: 295750

RG: 804102
SSP-RO

Gerente de
Divisão/En-

genheiro Flo-
restal

14 e ½
R$ 159,97
R$ 79,99

R$ 1.679,69

Orcileno Ferreira dos
Santos

CPF: 203.995.702-25
Matrícula: 10463

RG: 244034
SSP-RO

Técnico de
Nível Médio

14 e ½
R$ 124,73
R$ 62,36

R$ 1.309,66

David Souza da Silva

CPF: 514.490.722-91
Matrícula: 100628

RG: 587572
SSP-RO

Agente de
ED. Ambien-

tal
14 e ½

R$ 124,73
R$ 62,36

R$ 1.309,66

R$ 4.299,01

Leia -se :

NOME DADOS PESSOAIS Cargo QTD.
Valor
Unit.

Valor Total

Arthur Wilmen Gomes
Quaresma

CPF: 829.257.982-68
Matrícula: 295750

RG: 804102
SSP-RO

Gerente de Di-
visão/Enge-

nheiro Flores-
tal

10 e ½
R$ 124,73
R$ 62,36

R$ 1.309,66

Orcileno Ferreira dos
Santos

CPF: 203.995.702-25
Matrícula: 10463

RG: 244034
SSP-RO

Técnico de Ní-
vel Médio

10 e ½
R$ 124,73
R$ 62,36

R$ 1.309,66

David Souza da Silva

CPF: 514.490.722-91
Matrícula: 100628

RG: 587572
SSP-RO

Agente de ED.
Ambiental

10 e ½
R$ 124,73
R$ 62,36

R$ 1.309,66

R$ 4.299,01

ROBSON DAMASCENO SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal de Integração


